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Rowerek trójkołowy Trike Fix Lite szary

Cena 194,15 zł

Numer katalogowy KX6200

Kod EAN 5903039709881

Objętość 68.88

Opis produktu
  

Rowerek Trójkołowy TRIKE FIX LITE

 *Rowerek sprzedawany jest bez dzwonka 

Nasz kultowy rowerek w odświeżonej, lżejszej wersji! 

Poznaj młodszego brata klasycznego TRIKE FIX. Wersja LITE to ta sama jakość i
wytrzymałość, ale lżejsze, nowocześniejsze materiały i niższa cena!

TRIKE FIX LITE przeznaczony jest dla dzieci siedzących. Dzięki licznym
możliwościom montażu i demontażu kolejnych elementów łatwo dostosujesz go
do wieku dziecka i Waszych potrzeb.

TRIKE FIX LITE to model, który rośnie wraz z Twoim dzieckiem! Będzie służył
Twojemu maluchowi przez wiele lat – najpierw jako spacerówka, następnie -
pierwszy rowerek.

BEZPIECZEŃSTWO

Rowerek został wyposażony w składane podnóżki dla mniejszych dzieci, pas i
poręcz bezpieczeństwa. Podnóżki i poręcz można zdemontować, gdy dziecko nieco
podrośnie, zacznie się uczyć jazdy na rowerku i sięgnie do kierownicy oraz
pedałów zamontowanych przy przednim kole.                    

Zawsze masz pełną kontrolę! Z pewnością docenisz obracane o 360 stopni
siedzisko, którego rodzice chętnie używają na początku korzystania z rowerka, by
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móc patrzeć na swojego brzdąca lub wprost przeciwnie - pokazywać mu świat w
trakcie spacerów. 

Wyciągany prowadnik pozwala łatwo kontrolować pojazd. Gdy Twoje dziecko
opanuje w pełni jazdę na rowerze i prowadnik nie będzie już potrzebny, łatwo go
zdemontujesz.

Uchwyty kierownicy wykonano z gumy. 

Antypoślizgowe pedały rowerka pozwalają maluchowi łatwiej kontrolować
pojazd.  

Tzw. „wolne koło” pozwala maluchowi napędzać pojazd, lub przy pomocy jednego
przełącznika tę funkcję wyłączyć, dzięki czemu to Ty masz kontrolę.

Na tyle daszka zamotowano siatkę. Pozwala ona obserwować siedzisko i wszystko
to, co w przypadku innych modeli zakrywa pełny daszek.

KOMFORT

Korzystanie z tego pojazdu to wygoda dla rodzica i dziecka!

Malucha usadzisz w wygodnym siedzisku z miękkim pokrowcem i zagłówkiem.
Wiemy, że w trakcie wielkich wypraw, mogą się przydarzyć małe wpadki, ale nie
martw się - pokrowiec łatwo zdejmiesz, jeśli będzie wymagał czyszczenia. 

Do pojazdu dołączono koszyk, a także małą saszetkę z dodatkową
siatką montowaną na prowadniku. Przy kierownicy rowerka umieszczono niewielki
pojemnik np. na napój Twojego brzdąca.      

Rowerek został wyposażony w składany, 3 stopniowy daszek z siatką, chroniący
przed słońcem i deszczem (można go zdemontować). Złożony daszek łatwo
zabezpieczysz przy pomocy klamry.

Uchwyt prowadnika pokryto piankowym zabezpieczeniem dla pełnej wygody
rodzica. Podobnego materiału, pokrytego dodatkowo siatką, użyto do
zabezpieczenia poręczy bezpieczeństwa.

KOŁA BEZCIŚNIENIOWE

Te koła są nie do zdarcia! Wiemy, że sprzęty dla dzieci są wystawiane na wiele
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prób - te koła są na to gotowe.

Zostały wykonane w technologii bezciśnieniowej, czyli takiej, jaką stosuje się w
pojazdach i ciągnikach wystawionych na duże obciążenia.

Korzystając z rowerka TRIKE FIX LITE odczujesz ten sam komfort, jak przy
korzystaniu ze sprzętów z kołami pompowanymi. Przy tym, dzięki zastosowanej
technologii, nie musisz się martwić o przebicie koła czy prawidłowe ciśnienie w
oponach.

Koła bezciśnieniowe są znacznie bardziej odporne na uszkodzenia, niż
pompowane. Będą też służyły dłużej.

Te koła nie potrzebują serwisowania czy pompowania. Nawet w przypadku wbicia
gwoździa, doskonale spełniają swoją rolę. Będą niezawodnie służyły przez wiele
lat.

Dzięki zastosowanej technologii rowerek TRIKE FIX LITE z łatwością pokona
trudne nawierzchnie czy kamieniste podłoże. Duże koła bezciśnieniowe bez
problemu pojadą po kawałkach szkła czy gwoździach.

Nie musisz ograniczać się jedynie do wypraw asfaltowymi drogami i nie tracisz
przy tym na komforcie podróży!

Dla zwiększenia bezpieczeństwa, tylne koła zablokujesz przy pomocy hamulca.

CECHY PRODUKTU:

Przeznaczony dla dzieci w wieku 1-5 lat 

Rowerek do samodzielnego montażu (instrukcja montażu w
pudełku)

Średnica kół: 25 cm i 20 cm

Waga rowerka: ~8kg

Wymiary pojazdu (największa wysokość x długość x szerokość)
105cm x 94cm x 52cm

Wymiary opakowania: 60x40x29cm
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